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Mistero Milano Fast Gel
pink 12 ml 2074
Cena 46,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5902721020808

Opis produktu

Mistero Milano Żel w pędzelku Fast Gel Pink
Funkcja: Baza/Budowa

Aplikacja: Na naturalną płytkę

Poszukujesz uniwersalnego, wygodnego żelu do paznokci, który przyspieszy Twoją pracę i będzie miał wiele zastosowań?
Takiego, który zachwyci wprawioną Stylistkę ale sprawdzi się też w domowym zaciszu? Żele budujące wchodzące w skład linii
Fast Gel, zachwycą każdego kto oczekuje trwałości żelu przy równoczesnej szybkości i komforcie aplikacji i usuwania stylizacji
hybrydowej.

RÓŻOWY ŻEL W PĘDZELKU FAST GEL PINK - KONSYSTENCJA, KOLOR I
ZASTOSOWANIE
Żel w pędzelku Fast Gel Pink to innowacyjny produkt, o samopoziomującej się konsystencji i różowym komponującym się z
każdą karnacją kolorze. Nadaje się do kamuflowania mankamentów płytki –maskuje przebarwienia, urazy i zniekształcenia
paznokci. Sprawdzi się w stylizacjach ślubnych, babyboomer czy pod jasne kolory dla podbicia ich krycia. Zastosowanie Fast
Gelu jest bardzo szerokie od krótkich przedłużeń, szybkich uzupełnień, korekt przez nadbudowę, aż po wzmocnienie naturalnej
płytki paznokcia. By to zrobić wystarczy pokryć je cienką warstwą żelu. Idealnie nadaje się też do metody bez piłowania.

RÓŻOWY ŻEL W PĘDZELKU FAST GEL PINK - WŁAŚCIWOŚCI
Żel w pędzelku Fast Gel Pink to przede wszystkim komfort użytkowania. Buteleczka z pędzelkiem zdecydowanie skróci, ułatwi
i zwiększy komfort procesu stylizacji. Formuła typu Soak-off z kolei pozwoli na usunięcie stylizacji poprzez rozmoczenie w
removerze do paznokci przy równoczesnej niezwykłej przyczepności - wykonane stylizacje są niewiarygodnie trwałe i
wytrzymałe na urazy mechaniczne. Samopoziomująca konsystencja to dodatkowa zaleta ułatwiająca pracę Fast Gelem.
Dodatkowe zastosowanie koloru pozwala na szybkie nałożenie żelu nawet na białych szablonach do paznokci. Produkt posiada
warstwę dyspersyjną/inhibicyjną.

RÓŻOWY ŻEL W PĘDZELKU FAST GEL PINK - UTWARDZANIE I
POJEMNOŚCI
Żel w pędzelku Fast Gel Clear utwardza się w systemie UV 30-90s. oraz LED 120s. System może być stosowany z wcierką z
bazy np. FLEXI Base, która przedłuży trwałość stylizacji. Pod żel można też użyć ultra wiążący, bezkwasowy primer
witaminowy NUTRIENTE.
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Żel w pędzelku Fast Gel Pink dostępny jest w pojemności: 12ml.

Nad bezpieczeństwem produktów Mistero Milano czuwa certyfikowany zespół ekspertów do spraw Bezpieczeństwa
Kosmetyków i Chemii Gospodarczej.

Informacje zawarte w karcie produktu są dokładne i prawdziwe. Niemniej jednak producent nie odpowiada za składowanie,
magazynowanie, transport oraz stosowanie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem.

Produkty marki Mistero Milano przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez certyfikowanych Stylistów paznokci.
Producent zastrzega sobie prawo zmiany specyfikacji produktu. Odcienie produktów mogą się różnić w zależności od partii
produkcyjnej.

Sposób użycia:

Nałóż produkt na płytkę paznokcia zabezpieczoną odpowiednią bazą. Utwardź w lampie UV 120 s lub LED 30 - 90 s.

Skład:

DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE,ISOBORNYL METHACRYLATE,TRIMETHYLOLPROPANE
TRIMETHACRYLATE,HEMA,TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE,BENZOYL ISOPROPANOL,HYDROXYCYCLOHEXYL
PHENYL KETONE,SILICA,MALEIC ANHYDRIDE,PEG-9 DIMETHACRYLATE,PEG-10 DIMETHICONE,P-
HYDROXYANISOLE,HYDROQUINONE,CI 77891,CI 15850,CI 77492,CI 60725

Pojemność: 12 ml
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